SINDHUBER

3363 ULMERFELD ROMERSTRASSE 6 07475 590 590 MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Bernardo EDS 1250 - 3,1 Elektro-Deichselstapler
[BO7-1072]

12.336,00€
11.719,00€

Technische Daten:

Tragkraft 1250 kg
Lastschwerpunkt 600 mm
Hubhdhe min. 81 mm
Hubhdhe max. 3120 mm
Gabellange 1150 mm
Gabelbreite 180 mm
Gabelhdhe 60 mm
Tragbreite 570 mm
Lichte Gabelweite 210 mm
Wenderadius 1590 mm
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MASCHINEN

Hubgeschwindigkeit mit Last / ohne Last

Senkgeschwindigkeit mit Last / ohne Last

Fahrgeschwindigkeit mit Last / ohne Last

Steigféhigkeit mit Last / ohne Last

Lenkrollenabmessung

Gabelrollenabmessung

Radstand

Hubmotor

Fahrmotor

Batteriespannung

Lénge

Breite

Hbhe (Mast eingefahren / ausgefahren)

Gewicht inkl. Batterie

weitere Produktbilder:

28.04.2024

110/ 170 mm/sec.

120/ 130 mm/sec.

5,2/5,5km/h

6/12%

252 x 89 mm

80 x 70 mm

1278 mm

2,2 kW

1,2kW

24V

1908 mm

890 mm

2096 /3576 mm

910 kg
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